vna eadēq̄ mēte sequebat.
 Nā ip̄s quidē ut cui⁹ mortē i
 pettauat. moriente letus aspi
 cēt: mulieres vō. ut quē viuere
 desiderabāt. moritūy morien
 tē et mortuū ploraret. No at
 ideo solus mulier placty cū se
 q̄bat. q̄ nō inumerā eā re
 dencū vroz retus de e⁹ eat
 passione mestissim⁹. Sz quia
 femēy q̄ d̄ceptibilior sexus.
 liber⁹ potat p̄ntibz sacerdotū
 p̄n ap̄ibz et magistratibz q̄d
 cōn eos sensit ostentae. Verū
 q̄ nouit dñs qui s̄ eis p̄ter
 missa iā fuerēt ip̄li turba. ad
 amātes plāgentesq̄ se ferias
 oculos et ora ouerit. Et he
 ✓ ih̄m nolite flere s̄ me. s̄ s̄
 ✓ vos ip̄as flete: et s̄ filios vroz.
Re me inqt moritūy lamēte
 mī: cui⁹ cita resictio mortem
 solū potest. Vn̄q̄ mors et oēs
 mortē. et ip̄m mortis destruc
 tura ē auctorē. Vos pouis ip̄
 sas. vestraq̄ p̄gemē. ne i mee
 truis vltionē cū p̄fidis etiā
 morte dapneml. dignis lacri
 maz fontibz abluite. Nōnd̄ q̄
 nī filias ih̄m appellat. q̄ nō
 sole que cū eo venerāt a gal
 lea. s̄ et e⁹dē vrbis ciues et mu
 lieres adheserūt. Et n̄ quoq̄
 q̄ imolandū ih̄m dux turba
 p̄seq̄tur: nī eis passiōis hys
 toriā alij t̄p̄ ih̄s dignas fabu
 las. alij lacrimābz ut detet on
 lis legūt. audm̄. terolat. eius
 carnis. sanguisq̄ mistia. h̄i q̄

viles. communesq; estis. Illi pet-
toze tanto re digno perapuit.
S; dñs vbi corotatu et hūilia-
tu respicit. moy addita saluta-
tere opūitiois grā. vñ grauis
dula. vberiq; flere deat mgt
sedulus. et blandus consolator
ūrogat. Quia ecce veniet dies i q;
bz dicit. iste steriles et ventres q
nō genuerūt. et vba q nō lat-
tauerūt. Tūc mapiet die mōh-
bz cadite sr nos. et collibz opi-
te nos. Dies vcture a iōanis
obsidione et captiuitatis sig-
nificat: de qbz sup 19 mt alia
dicitur ait. Tūc qui i iudea st su-
gias i mōtes. Et paulo p 9. Ve-
at pregnātibz et nutentibz in
illis diebz. Quia et natale ē. i mi-
nēte captiuitate hostili. q p agros
vrbesq; clade feruēte rctos qui
enade qucat. alta qz vñ abdi-
ta. qbz abscondant refugia co-
quire. Et speculat refert iose-
phus i sistaibz sibi iōnis iudeos
cauernas certā mōau collūq;
petisse spelūms. Ita ut semet
ipm testet mūmore quodā dese-
te vrbis iotapa te in speleo. cū
quadrāgita romitibz pditū in
vctū. atq; ab hostibz captū. pē-
at et ex supfluo q bificandos
dicit steriles. et nō parietes. de
hñs itelligi. q serpos i vtolibz
sexu castrauerūt p regnū celoz.
mōtibz qz et collibz dicit cadite
sup nos. et opite nos. cū qh
qubet sue fragilitas memores.

ignēte tēptationū articulo sub-
limū qzq; vel ipā vgnitate vñ
mno. vel qruq; alia vūte vnoz
qfient exēplis. momit et pten-
bz defendi. Quia si i vni di ligno h
faciūt? iando qd fiet? Prude
lignū serpm. suosq; elcōs: azi-
dū vō ipios et ptores signifi-
cat. Si ergo ipē mgt q peccatū
nō fea. qui lignū vite merito
appellat. fitis grē duodenos p
singlos mēses afferō. sine igne
passioms a mōdo nō exco. qd
putas eos manere tormenti.
qui fitibz vacat. ipm mst vite
lignū flāms dare nō timent.
Si nūc est tps. ut iapiat iudi-
cū de domo dei. et oēs qui vo-
lūt pie viuē in xpō psecutioz
pacūt. qz fms eoz q nō cre-
dūt enan dei. Ducebant at
et alij duo neq; tū eo ut i ficiēt.
vt i plest qd ait vsuab et ai i
iqs deputatq; ē. S; ille cū mqs
deputatq; ē i morte. ut miquos
iustificaret i i ficiēde. Qui nūm
forma dei eet. pē hoines hō
fcs est: vt hōibz ptate daret fi-
hos dei fñ. Et postq; venerūt in
lou. qui vocat caluarie. ibi cū
fixerūt eū. Et vrbē i hūm. et
foris portā loca erat in quibz
trūcabant capita dāpnatoz.
et caluarie id ē decollatoz sup
fere nomē. appēa at ibi crua-
fixq; ē dñs. vt vbi pūs crata-
ra dāpnatoz engēt vcril-
la mñs: et quō pro nō male